2024 年 9 ⽉ 6 ⽇
報道関係者各位

株式会社ヤマダホールディングス

2024 年 10 ⽉ 20 ⽇（⽇）に開催される「プリンセス駅伝 in 宗像・福津 〜第 10 回全⽇本実業団対抗
⼥⼦駅伝競⾛⼤会予選会〜」にヤマダホールディングス陸上競技部が出場を予定しておりましたが、⽋場
することとなりましたのでお知らせいたします。

11 ⽉に開催される「クイーンズ駅伝」での上位⼊賞を⽬標に新体制でのチーム強化を⾏ってまいりまし

たが、複数選⼿のコンディション不良のため今回のプリンセス駅伝出場を断念することとなりました。
今後の試合等への出場につきましては、選⼿のコンディションを考慮し判断してまいります。

 ⼤会関係者をはじめ、ヤマダホールディングス陸上競技部を⽀えてくださる皆様には、ご⼼配ご迷惑
をお掛けし申し訳ございません。引き続きご声援のほどよろしくお願いいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ヤマダホールディングス 統合経営企画室 経営企画部 広報課
TEL︓027-345-8947 E-mail : ymd_kouhou@yamada-denki.jp

ヤマダホールディングス陸上競技部

「プリンセス駅伝」出場に関するお知らせ